
2020 年 4 月 7 日 

お客様各位 

東京都渋谷区恵比寿 1-18-18 

東急不動産恵比寿ビル６階 

シーオス株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日、4 月 7 日に、政府より発令された新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐための改正特

別措置法に基づく「緊急事態宣言」に伴い、当社における対応についてお知らせいたします。 

 

記 

 

 当社は本日、政府及び東京都知事の要請を受け、お客様及び関係者各位の健康と安全面を考

慮する一方、現在お引き受けしているお客様からの受託業務を継続維持するため次のとおり決

定しました。 

なお、社員については、外出自粛要請からテレワークを優先させております。関係者の皆様

には、なにかとご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

【営業時間（本社、川崎事業所、大阪事業所）】 

平日：午前 9 時から午後 6 時まで 

※土日祝日は休業とさせていただきます。 

 

【本件お問い合せ先】 

 本社：03-5791-1170 

 川崎事業所：044-280-2602 

 大阪事業所：072-730-0605 

 

 

以上 


